
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

NOTA OFICIAL Nº 28/2023 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, que lhe são 
conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE: 

 
 

- DA DIREÇÃO TECNICA – 
 
 
 

1 – COMUNICAR a todos os filiados o periodo da JANELA DE TRANFERENCIA INTERNACIONAL (Retorno 
ao Brasil):  

 
 

 03/07/2023 A 02/08/2023 
 
 
 

2 – PUBLICAR a tabela fase final do Campeonato do Interior, Categoria Sub 14 Masculino,  
 

 

Chave: “UNICA” 
Sediante:  FUTEL UBERLANDIA     

Local dos Jogos: SESI – Gravatas: R. Nova Ponte, 500 - Jardim dos Gravatas – Uberlandia - MG 
                       Ginasio do Patrimonio: Av. Oscarina Cunha Chaves, 220 - Patrimônio, Uberlândia     

Contato: Emerson Jose – (34) 99134-1305 
 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

01 
09-ago Qua 

18:30 Cariominas / Pref. Itajubá x Clube Passense de Natação 

02 19:45 FUTEL / Uberlândia   x Pro Humanos / Uberlândia Academy 

03 
10-ago Qui 

18:30 Clube Passense de Natação x Associação Desportiva Bocaiuva 

04 19:45 FUTEL / Uberlândia   x Cariominas / Pref. Itajubá 

05 
11-ago Sex 

18:30 Pro Humanos / Uberlândia Academy x Associação Desportiva Bocaiuva 

06 19:45 FUTEL / Uberlândia   x Clube Passense de Natação 

07 
12-ago Sab* 

14:00 Associação Desportiva Bocaiuva  x Cariominas / Pref. Itajubá  

08 15:15 Clube Passense de Natação  x Pro Humanos / Uberlândia Academy  

09 
13-ago Dom* 

08:30 Pro Humanos / Uberlândia Academy x Cariominas / Pref. Itajubá 

10 09:45 FUTEL / Uberlândia   x Associação Desportiva Bocaiuva 

* Os jogos o dia 12 e 13 de agosto serão realizados no Ginasio do Patrimonio. 

 

3 – ALTERAR, o horario do jogo de n° 68, 69, 70 e 75 do Campeonato do Interior, passando a prevalecer: 
  

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

68 01-jul Sab 09:30 Único  Patrocínio  Sub 13 Catiguá Tenis Clube  X 
Assoc. Dep. Uberlândia 

Futsal  

69 01-jul Sab 10:45 Único  Patrocínio Sub 09 Catiguá Tenis Clube X 
Assoc. Dep. Uberlândia 

Futsal 

70 01-jul Sab 12:00 Único  Patrocínio Sub 11 Catiguá Tenis Clube X 
Assoc. Dep. Uberlândia 

Futsal 

75 08-jul Sab 14:00 Único  Uberlândia  Sub 13 Praia Cube   X Patrocínio Tenis Clube  
 

 

 

Segue... 

 

http://www.fmfutsal.org.br/


 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 
Continuação da Nota Oficial n°28/2023 

 

4 – ALTERAR, a data e o horario do jogo de n° 57 e 76 do Campeonato do Interior, passando a prevalecer: 
  

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

57 29-jul Sab 14:00 Único  Prata    Sub 11 Pref. de Prata  X SESC / Araxá  

76 22-jul Sab 15:00 Único  Uberlândia  Sub 17 Praia Clube   X Pref. Campo Florido  

 
 
 
 

Belo Horizonte, 28 de junho de 2023 
 
 
 
 
 
 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

 
 

http://www.fmfutsal.org.br/

		2023-06-28T15:47:51-0300
	JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO:22907440691




